•

DE

, FLS
;; -p-, ,..____ ,:r,!

O .11.,!
O o ..

Rubrica

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.18.04.2023 — PE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTE: ELÉTRICO, ELETRÔNICO E ELETRODOMESTICO NECESSÁRIO PARA
ATENDER AS DEMANDAS DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, CENTRO DE ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL - CAPS, CENTRAL DE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA - CAF JUNTO A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CE.

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Cascavel/CE, designada através da Portaria n.° 298/2023 de 24 de
maio de 2023 no uso de suas atribuições legais e sendo aceitável as Propostas de Preços (final) dos
licitantes: INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMATICA
EIRELI ME CNPJ 24.710.087/0001-59 vencedora com o valor R$ 103.249,80 (Cento e três mil,
duzentos e quarenta nove reais e oitenta centavos) lote 1, GO ATACADISTA LTDA CNPJ
44.060.520/0001-65, vencedora com o valor R$ 99.699,00 (Noventa e nove mil, seiscentos e noventa e
nove) lote 2, JOSÉ AIRTON SOUSA PINTO LTDA CNPJ 48.777.092/0001-47 vencedora com o
valor R$ 23.999,94 (Vinte três mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e quatro centavos) lote 3
e PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ 20.365.863/0001-70 vencedora com o valor R$
5.999,84 (Cinco mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta e quatro centavos) lote 4 e lote 5

fracassado e tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do edital, vem, nos autos do processo de
licitação na modalidade Pregão Eletrônico N° 01.18.04.2023 — PE, tudo conforme especificações
contidas nos anexos do edital, os declarar como vencedores, para que produzam os efeitos legais e
jurídicos pertinentes, em consonância com a lei federal 8.666/93 e lei 10.520/02.

Cascavel/CE, 25 de Agosto de 2023.

"YuCL
Vânia de Souza Pinheiro

Pregoeira Oficial

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 53 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascaveLce.gov.br  1 E-mail: licitacao@cascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.253-2